Собрание депутатов  Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики
третьего  созыва

РЕШЕНИЕ № 03-1

28 февраля 2020 года                                                                                            пгт. Вурнары

Об утверждении схемы одномандатных  избирательных округов по выборам в Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:
1. Утвердить прилагаемую Схему одномандатных  избирательных округов по выборам в Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики сроком на 10 лет.

2. Решение Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 22 апреля 2015 года № 6-2 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам в Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вурманкасинского сельского поселения                                                     В.Г. Павлов

Приложение

к решению Собрания депутатов Вурманкасинского

 сельского поселения от  «28» февраля  2020 года  №03-1

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам в представительный орган местного самоуправления Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района    Чувашской Республики
Всего избирателей - 730
Округ № 1

Центр – д. Вурманкасы, Сельский дом культуры
Количество избирателей - 74

Деревня Вурманкасы улицы Советская с дома № 1 по дом № 76, Учительская с дома № 1 по дом № 28

Округ № 2

Центр – д. Вурманкасы, Сельский дом культуры
Количество избирателей - 77

Деревня Вурманкасы улицы Советская с дома № 77 по дом № 125, Молодежная

Округ № 3

Центр – д. Вурманкасы, Сельский дом культуры
Количество избирателей - 80

Деревня Вурманкасы улицы Черемушки, Речная с дома № 1 по дом № 19, Учительская с дома № 29 по дом № 35

Округ № 4

Центр –д. Вурманкасы, Сельский дом культуры
Количество избирателей - 80

Деревня Вурманкасы улица Речная с дома № 20 по дом № 112
Округ № 5

Центр –д. Вурманкасы, Сельский дом культуры
Количество избирателей - 71

Деревня Кадыши
Округ № 6

Центр – д. Сендимиркино, Сельский клуб
Количество избирателей - 77

Деревня Сендимиркино улицы Овражная, А.В.Емельянова дома № 1-18,20,22-49

Округ № 7

Центр –д. Сендимиркино, Сельский клуб
Количество избирателей - 70

Деревня Сендимиркино улица Центральная с дома № 1 по дом № 50

улица А.В. Емельянова дома № 19,21

Округ № 8

Центр –д. Сендимиркино, Сельский клуб
Количество избирателей - 68

Деревня Сендимиркино улицы Садовая, Центральная с дома № 51 по дом № 89
Округ № 9

Центр –д. Сендимиркино, Сельский клуб
Количество избирателей - 67

Деревня Сендимиркино улица Центральная с дома № 91 по дом № 153

Округ № 10

Центр –д. Сендимиркино, Сельский клуб
Количество избирателей -66

Деревня Сендимиркино улицы Центральная с дома № 155 по дом № 169, Ивушка